

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Wellbeing ApS**

**Brumleby 73, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 43 47 28 60**

## **Årsrapport**

**21. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Helene Chantal Friis Philipsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wellbeing ApS Brumleby 73 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 47 28 60
	Regnskabsår: 21. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helene Chantal Friis Philipsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Abundance Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294.828 Det ordinære resultat efter skat udgør 526.462 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.294.828</b>
1 Personaleomkostninger	-662.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>632.556</b>
Andre finansielle indtægter	71.926
Øvrige finansielle omkostninger	-3.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.384</b>
2 Skat af årets resultat	-174.922
<b>Årets resultat</b>	<b>526.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	26.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526.462</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670
Andre tilgodehavender	9.625
Periodeafgrænsningsposter	313.248
Tilgodehavender i alt	<u>323.543</u>
Likvide beholdninger	<u>582.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>905.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>905.743</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	26.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>566.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	174.922
Anden gæld	164.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>339.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>905.743</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.462</u>	<u>500.000</u>	<u>526.462</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>26.462</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>566.462</u></b>

## Noter

---

21/8 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	658.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>
	<b><u>662.272</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>174.922</u>
	<b><u>174.922</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abundance Holding ApS, CVR-nr. 43472798, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.